

I.M. "Combintul Servicii Funerare"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Amenajarea cimitirul Sf.Lazar de pe str.Doina mun.Chisinau

Valoarea de deviz 4 131 048,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 192,818	57,66	184 097,89
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	500,000	57,66	28 830,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	490,080	57,66	28 258,01
		Total manopera				241 185,90

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	940,000	1 140,00	1 071 600,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	292,597	180,00	52 667,46
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 757,023	180,00	316 264,14
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,112	180,00	20,16
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	30,000	800,00	24 000,00
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,600	170,00	4 352,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1 048,800	170,00	178 296,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9 344,000	1,50	14 016,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	144,000	775,00	111 600,00
10.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	3 216,000	104,17	335 010,72
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	110,000	12,57	1 382,70
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	401,805	15,00	6 027,08
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	19,200	15,00	288,00
		Total materiale de constructii				2 115 524,26

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	75,657	320,00	24 210,24
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,000	220,00	11 660,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	547,272	220,00	120 399,84
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	23,840	220,00	5 244,80
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	53,000	500,00	26 500,00
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	63,000	320,00	20 160,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	31,800	290,00	9 222,00
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	11,200	290,00	3 248,00
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu	h-ut	23,840	180,00	4 291,20

		exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	231,000	180,00	41 580,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,020	180,00	7 203,60
		Total utilaje de constructii				273 719,68

Total		lei		2 630 429,84
Fondul social		24,00 %		57 884,62
Transportarea materialelor		7,00 %		148 086,70
Total		100,00 +		2 836 401,16
Cheltuieli de regie		14,50 %		411 278,17
Total		100,00 +		3 247 679,33
Beneficiu		6,00 %		194 860,76
Total		100,00 +		3 442 540,09
TVA		20,00 %		688 508,01

Total deviz:

4 131 048,10



Intocmit

N. Todorova

N.Todorova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)